令和７年１月２２日

                   北 九 州 市 政 策 局

報道機関各位

「木下大サーカス北九州公演」に先駆け、

    福祉招待券贈呈式を行います！

３月２３日（日）から「木下大サーカス北九州公演」が開催されます。

この北九州公演に先駆け、木下サーカス株式会社及び主催者の御厚意により、

社会福祉施設へ入所されている方などへの無料招待券の贈呈式を行います。

つきましては、取材方どうぞよろしくお願いいたします。

●日 時  令和７年１月２９日（水）１５：００～１５：２０

●場 所  北九州市役所 本庁舎 ５階 第一応接室

●出席者  読売新聞西部本社事業部長 玉城 夏子

      ＦＢＳ福岡放送事業部長  有吉 博憲

      木下サーカス株式会社代表取締役社長 木下 唯志

      木下サーカス株式会社常務取締役 木下 龍太郎

       北九州市長 武内 和久

       北九州市政策局長 小林 亮介

●内 容  北九州市への招待券（５，０００枚）贈呈

【参考】木下大サーカス北九州公演（詳細は別紙のとおり）

・期 間  令和７年３月２３日（日）～６月３０日（月）

・場 所  ジ アウトレット北九州特設会場（八幡東区東田四丁目）

・主 催  読売新聞社、ＦＢＳ福岡放送

・後 援  福岡県、北九州市、下関市、北九州市教育委員会ほか

・その他  チケット情報等は、木下大サーカスホームページ内北九州公演

（https://www.kinoshita-circus.co.jp/）をご覧ください

 【問い合わせ】

政策局総務課

担当：下野（課長）、倉知（係長）

ＴＥＬ：０９３-５８２-２158

 16年ぶり開催！